
大分県産品　登録情報シート

■基本情報

フリガナ ユウゲンガイシャダイトク

会社名等 有限会社大徳

ＦＡＸ 0973-57-3688

Ｅｍａｉｌ daitoku.d44@takatsukadaitoku.com

ホームページ https://www.takatsukadaitoku.com/

代表者役職 代表取締役

代表者氏名 穴井徳行

ＴＥＬ 0973-57-3688

会社所在地
879-4121

大分県日田市天瀬町馬原3735

工場所在地
同上

同上

メッセージ・ アピールポイント

当社で製造するすべてのお菓子は、無添加・無着色・無香料で、７大アレルゲンを一切含まない製造を軸としております。
大分県産のお米を使用し、素材の味を生かした体にやさしいお菓子づくりをしています。
ポンおこしはサクサクふんわりとした食感で小さなお子様からお年寄りの方までおいしくお召し上がりいただけます。
全国の保育施設・介護施設からもお取り寄せいただいております。

業種 菓子類　 英語表示ラベル対応 不可　

担当者氏名 穴井大貴

担当者TEL 090-5747-8723

担当者Email daitoku.d44@takatsukadaitoku.com

年間売上髙 25,000,000

従業員数 社員１名・パート７名

担当者役職 取締役

従業員の管理
出勤時､体温測定･健康ﾁｪｯｸを行っている｡
工場内へ入るときは不織布ﾍｱｷｬｯﾌﾟ､その上から衛生帽､ﾏｽｸ着用｡白衣に着替え作業している

施設設備の管理 日々の掃除､消毒の徹底

危機管理体制

担当者名又は担当部署名 穴井大貴 担当者連絡先 090-5747-8723

■品質管理情報

品質検査の有無 あり(目視による異物検査・金属検出機による異物検査)

衛生管理への取組

生産・製造工程の管理 器具等の消毒､冷蔵庫･乾燥庫の温度を確認を毎日行っている

業務対応可能言語 日本語　

生産・製造工程 アピールポイント 

お米は全て大分県玖珠町産のひとめぼれを使用しています。新米一等米（検査済）を使用しています。

認証済み認証 なし　

危機管理に関する対応や生産物

賠償責任保険(PL保険)の加入等
PL保険加入

■商談に関する必要情報

商談希望国・地域 中国　韓国　台湾　香港　シンガポール　タイ　マレーシア　ベトナム　北米　ドバイ　フランス　イギリス　ブラジル　オーストラリア　

輸出実績国・地域 輸出パートナー なし



8%　

　　個別にお問い合わせください

発注リードタイム ７営業日（注文数に応じて変動あり）

内 容 量 50ｇ 1ケースあたり入数 40袋

商 品 名 ポン菓子（ベリーツいちご）

JAN コ ー ド 4589663280173 可 能 対 応 業務用対応可能

■商品情報 ①

利用シーン

表示

義務有

そのままおやつでお召し上がりください。赤ちゃんの指先訓練にもなりま
す。
牛乳と混ぜて朝食にも利用できます。

任意

表示

備考 大豆を使用した商品を生産しています｡

売 り 先 商社・卸売　百貨店　その他小売　

タ ー ゲ ッ ト 乳幼児・高齢者

商

品

特

徴

無添加で７大アレルゲン不使用です。香料・着色料を使用せず大分県産ベリーツを
１００％使用しています。

仕　切　単　価
(税抜：円)

主 原 料 産 地
(漁獲場所等)

大分県 保 存 温 度 帯 常温　

提供可能時期 年中 発注リードタイム ７営業日（注文数に応じて変動あり）

内 容 量 45ｇ 1ケースあたり入数 50袋

最 大　ケ ー ス
納品単位

20ケース/日 最 小　ケ ー ス
納品単位

1ケース/日

ケ ー ス　サ イ ズ
(縦×横×高さ：cm)

54×45×21 ケ ー ス　重 量
(kg)

3.5

提供可能時期 年中

商 品 名 ポンおこし（ベリーツいちご）

JAN コ ー ド 4589663280166 可 能 対 応

アレルギー表示(特定原材料)

賞 味 期 限 製造日より180日 消 費 期 限

希　望　小　売
(税抜：円)

税 率

仕　切　単　価
(税抜：円)

主 原 料 産 地
(漁獲場所等)

大分県 保 存 温 度 帯 常温　

賞 味 期 限 製造日より180日 消 費 期 限

希　望　小　売
(税抜：円)

税 率 8%　

最 大　ケ ー ス
納品単位

20ケース/日 最 小　ケ ー ス
納品単位

1ケース/日

ケ ー ス　サ イ ズ
(縦×横×高さ：cm)

25.5×47×47 ケ ー ス　重 量
(kg)

3.5

　　個別にお問い合わせください

アレルギー表示(特定原材料) 利用シーン

表示

義務有

そのまま。

任意

表示

備考 大豆･ごまを使用した商品を生産しています

売 り 先 商社・卸売　百貨店　その他小売　

タ ー ゲ ッ ト 幼児～

商

品

特

徴

大分県産ベリーツを１００％使用。香料・着色料は一切使用しておらずいちごそのま
まをお楽しみいただけます。

■商品情報 ②



そのままお召し上がりください。お子様のおやつに最適です。

任意

表示

備考

　　個別にお問い合わせください

　　個別にお問い合わせください

45ｇ 1ケースあたり入数

売 り 先 商社・卸売　その他小売　

タ ー ゲ ッ ト

子供から高齢者まで

商

品

特

徴

沖縄県波照間島の純黒糖を使用しています。口の中に広がる黒糖の風味が人気で
す。

仕　切　単　価
(税抜：円)

主 原 料 産 地
(漁獲場所等)

大分県 保 存 温 度 帯 常温　

20ケース/日 最 小　ケ ー ス
納品単位

50袋

ポンおこし（純黒糖）

4589663280067 可 能 対 応 業務用対応可能

保 存 温 度 帯

商 品 名 ポンおこし（プレーン）

JAN コ ー ド 4589663280050 可 能 対 応 業務用対応可能

提供可能時期 年中 発注リードタイム ７営業日（注文数に応じて変動あり）

内 容 量 45ｇ 1ケースあたり入数 50袋

最 大　ケ ー ス
納品単位

賞 味 期 限 製造日より180日 消 費 期 限

希　望　小　売
(税抜：円)

税 率 8%　

20ケース/日 最 小　ケ ー ス
納品単位

1ケース/日

ケ ー ス　サ イ ズ
(縦×横×高さ：cm)

25.5×47×47 ケ ー ス　重 量
(kg)

3.5

25.5×47×47 ケ ー ス　重 量
(kg)

3.5

子供から高齢者まで

商

品

特

徴

ポン菓子をくっつけただけのサクサク食感で、無添加で製造し７大アレルギーにも対
応しています。シンプルでやさしい味付けなのでお米の美味しさを楽しむ事ができま
す。

商 品 名

JAN コ ー ド

仕　切　単　価
(税抜：円)

主 原 料 産 地
(漁獲場所等)

大分県

アレルギー表示(特定原材料) 利用シーン

表示

義務有

そのままお召しあがりください。

任意

表示

備考

アレルギー表示(特定原材料) 利用シーン

表示

義務有

売 り 先 商社・卸売　その他小売　

タ ー ゲ ッ ト

大豆を使用した製品を生産しています｡

提供可能時期 年中 発注リードタイム ７営業日（注文数に応じて変動あり）

内 容 量

賞 味 期 限 製造日より180日 消 費 期 限

希　望　小　売
(税抜：円)

税 率 8%　

最 大　ケ ー ス
納品単位

1ケース/日

ケ ー ス　サ イ ズ
(縦×横×高さ：cm)

④■商品情報

③■商品情報



　　個別にお問い合わせください

　　個別にお問い合わせください

50袋

商 品 名 ポンおこし（緑茶）

JAN コ ー ド 4589663280074 可 能 対 応 業務用対応可能

最 大　ケ ー ス
納品単位

20ケース/日 最 小　ケ ー ス
納品単位

1ケース/日

ケ ー ス　サ イ ズ
(縦×横×高さ：cm)

25.5×47×47 ケ ー ス　重 量
(kg)

3.5

提供可能時期 年中 発注リードタイム ７営業日（注文数に応じて変動あり）

内 容 量 45ｇ 1ケースあたり入数

売 り 先 商社・卸売　その他小売　

タ ー ゲ ッ ト 子供から高齢者まで

商

品

特

徴

ポン菓子をくっつけただけのサクサク食感で、無添加で製造し７大アレルギーにも対
応しています。シンプルでやさしい味付けなのでお米の美味しさを楽しむ事ができま
す。
緑茶の風味が人気で、お茶菓子によく選んで頂いています。

仕　切　単　価
(税抜：円)

主 原 料 産 地
(漁獲場所等)

大分県 保 存 温 度 帯 常温　

賞 味 期 限 製造日より180日 消 費 期 限

希　望　小　売
(税抜：円)

税 率 8%　

アレルギー表示(特定原材料) 利用シーン

表示

義務有

そのままお召し上がりください。

任意

表示

備考 大豆を使用した製品を生産しています｡

発注リードタイム ７営業日（注文数に応じて変動あり）

内 容 量 45ｇ 1ケースあたり入数 50袋

商 品 名 ポンおこし（もち麦）

JAN コ ー ド 4589663280104 可 能 対 応 業務用対応可能

提供可能時期 年中

20ケース/日 最 小　ケ ー ス
納品単位

1ケース/日

利用シーン

表示

義務有

そのままお召し上がりください。お子様のおやつに最適です。

任意

表示

備考 大豆を使用した製品を生産しています｡

希　望　小　売
(税抜：円)

税 率 8%　

ケ ー ス　サ イ ズ
(縦×横×高さ：cm)

25.5×47×47 ケ ー ス　重 量
(kg)

3.5

賞 味 期 限 製造日より180日 消 費 期 限

最 大　ケ ー ス
納品単位

主 原 料 産 地
(漁獲場所等)

大分県 保 存 温 度 帯 常温　

アレルギー表示(特定原材料)

売 り 先 商社・卸売　その他小売　

タ ー ゲ ッ ト 子供から高齢者まで

商

品

特

徴

ポン菓子をくっつけただけのサクサク食感で、無添加で製造し７大アレルギーにも対
応しています。シンプルでやさしい味付けなのでお米の美味しさを楽しむ事ができま
す。
もち麦の香ばしさとプチっとした食感が人気で、食物繊維が豊富に含まれている事
から腹持ちも良く、野菜嫌いのお子様やダイエット中の方にも大人気です。

仕　切　単　価
(税抜：円)

⑥■商品情報

⑤■商品情報



　　個別にお問い合わせください

　　個別にお問い合わせください

提供可能時期 年中 発注リードタイム ７営業日（注文数に応じて変動あり）

内 容 量 45ｇ

最 大　ケ ー ス
納品単位

20ケース/日 最 小　ケ ー ス
納品単位

1ケース/日

ケ ー ス　サ イ ズ
(縦×横×高さ：cm)

25.5×47×47 ケ ー ス　重 量
(kg)

3.5

1ケースあたり入数 50袋

商 品 名 ポンおこし（黒胡椒）

JAN コ ー ド 4589663280081 可 能 対 応 業務用対応可能

仕　切　単　価
(税抜：円)

主 原 料 産 地
(漁獲場所等)

大分県 保 存 温 度 帯 常温　

賞 味 期 限 製造日より180日 消 費 期 限

希　望　小　売
(税抜：円)

税 率 8%　

⑦■商品情報

利用シーン

表示

義務有

そのままお召し上がりください。お酒のおつまみになります。

任意

表示
大豆

備考

アレルギー表示(特定原材料)

業務用対応可能可 能 対 応

売 り 先 商社・卸売　その他小売　

タ ー ゲ ッ ト 子供から高齢者まで

商

品

特

徴

ポン菓子をくっつけただけのサクサク食感で、無添加で製造し７大アレルギーにも対
応しています。黒胡椒のピリッとした風味が大人の方に大人気。お酒のお供にお選
び頂けています。

消 費 期 限

希　望　小　売
(税抜：円)

税 率 8%　

最 大　ケ ー ス
納品単位

20ケース/日 最 小　ケ ー ス
納品単位

1ケース/日

ケ ー ス　サ イ ズ
(縦×横×高さ：cm)

25.5×47×47 ケ ー ス　重 量
(kg)

4.2

提供可能時期 年中 発注リードタイム ７営業日（注文数に応じて変動あり）

内 容 量 60ｇ 1ケースあたり入数 50袋

アレルギー表示(特定原材料) 利用シーン

表示

義務有

そのままお召し上がりください。お子様のおやつに最適です。

任意

表示

備考 大豆を使用した製品を生産しています｡

売 り 先 商社・卸売　その他小売　

タ ー ゲ ッ ト 子供から高齢者まで

商

品

特

徴

ポン菓子をくっつけただけのサクサク食感で、無添加で製造し７大アレルギーにも対
応しています。シンプルでやさしい味付けなのでお米の美味しさを楽しむ事ができま
す。大人気のチョコ味です。手に付かないチョコが、お子様にも保護者の方にもお喜
び頂いています。

仕　切　単　価
(税抜：円)

主 原 料 産 地
(漁獲場所等)

大分県 保 存 温 度 帯 常温　

4589663280098

製造日より180日

ポンおこし（チョコレート）

JAN コ ー ド

商 品 名

賞 味 期 限

⑧■商品情報


